
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2014 

RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dębno dotyczącej określenia wzorów Informacji w sprawie 
podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.
1
), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2014 r.  poz.849), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 1391 ze zm.
2
), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 465), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/259/2005 Rady Gminy Dębno z dnia 18 listopada 2005 r. w sprawie: określenia 

wzorów Deklaracji i Informacji do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (Dz.U. Woj. 

Małopol. z 2005 r. Nr 637, poz. 4335), zmienionej uchwałą Nr III/14/2010 Rady Gminy Dębno z dnia 

30 grudnia 2010 r. (Dz.U. Woj. Małopol. z 2011 r. Nr 9, poz.56) uchwałą Nr XI/114/2011 Rady Gminy Dębno 

z dnia 17 listopada 2011 r. (Dz. U. Woj. Małopol. z 2011 r. Nr 552, poz. 5827) oraz  uchwałą Nr VIII/299/2013 

Rady Gminy Dębno z dnia 26 listopada 2013r. (Dz.U. Woj. Małopol. z 2013 r. poz.7141) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Dębno Nr VIII/259/2005 z dnia 18 listopada 2005r. – Informacja 

w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do deklaracji dotyczących podatków należnych począwszy od 

2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Matura 
 

 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 , z 2014 r. 

poz. 379, poz.1072.. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 40. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 270



Załącznik  

do Uchwały Nr II/13/2014 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 270



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 270



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Matura 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 270


		2015-01-19T15:23:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




